
 
 

 
 
 
 
  

Prodej na rok 2024 

Sárvár   
hotel PARK INN**** 

autobusem 7 nocí, ALL INCLUSIVE 
 

Cena osoba /  
7 nocí 

 

trasa 
 

řádné lůžko 
ve2 lůžk. pokoji 

STANDARD 

přistýlka přistýlka 
dítě 6-12 let 

přistýlka 
dítě do 6 

let 

1 lůžkový 
pokoj 

STANDARD 
21.5. – 29.5. B2, D 18 290,- 14 990,- 11 490,- 1 700,- 28 890,- 
28.5. – 5.6. A 18 290,- 14 990,- 11 490,- 1 700,- 28 890,- 
4.6. – 12.6. B2, E 18 290,- 14 990,- 11 490,- 1 700,- 28 890,- 

11.6. – 19.6. H 18 290,- 14 990,- 11 490,- 1 700,- 28 890,- 
18.6. – 26.6. C 18 790,- 15 490,- 11 990,- 1 700,- 29 890,- 
20.8. – 28.8. A 18 790,- 15 490,- 11 990,- 1 700,- 29 890,- 
27.8. – 4.9. C 18 290,- 14 990,- 11 490,- 1 700,- 28 890,- 
3.9. – 11.9. B2, D 18 290,- 14 990,- 11 490,- 1 700,- 28 890,- 

 
Cena zahrnuje: 7x ubytování s ALL INCLUSIVE (od Check-in do Check-out), dopravu autobusem, neomezený 
vstup do termálního areálu (v den příjezdu od cca 15,00, v den odjezdu do 12,00), zapůjčení županu a služby 
delegáta. 
UPOZORNĚNÍ: CK Hungariatour není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů. Klient nemá nárok 
na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další bazény v termálním areálu / aquaparku / 
wellness centru. Upozorňujeme též, že z důvodu současné energetické situace může být provoz, 
zejména venkovních bazénů, omezen. 
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 2 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, vstup do světa sauny, 

pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. 

Odjezdy do Maďarska: v úterý v brzkých ranních hodinách (v rozmezí cca 1,00 – 5,00 dle odjezdového místa). 
Odjezdy z Maďarska: noc z úterý na středu, příjezd do ČR v brzkých ranních hodinách. 
 
TRASA A: Karlovy Vary – Rakovník – Kladno – Praha – Humpolec – Jihlava – Velké Meziříčí – Brno    
TRASA B2: Praha – Strančice-Všechromy (čerpací stanice KM PRONA) – Humpolec – Jihlava – Velké Meziříčí – 
Brno  
TRASA C: Praha – Benešov – Tábor – České Budějovice – Třeboň  
TRASA D: Frýdek-Místek – Ostrava – Opava – Nový Jičín – Hranice – Olomouc – Prostějov – Vyškov – Brno 
 TRASA E: Plzeň – Rokycany – Beroun – Praha – Humpolec – Jihlava – Brno 
TRASA H: Děčín – Ústí nad Labem – Litoměřice – Mělník – Neratovice – Praha – Humpolec – Jihlava – Brno 

 
Platnost od 3.11.2023 

 


